АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01 .02 .2024                                                 № 16
р.п. Ишня

О выделении специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

      В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация сельского поселения Ишня  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории сельского поселения Ишня:

- информационный щит - торговый павильон с автобусной остановкой, р.п. Ишня ул. Школьная 11;
- информационный щит у здания магазина «Продукты», р.п. Ишня, ул. Мелиораторов д.13;
- информационный щит у здания продуктового магазина, д. Судино д. 20;
- информационный щит у здания магазина № 5 Петровского ПОСПО,  с. Марково д.26а;
- информационный щит  по адресу с. Шурскол, квартал «В» д.4;
- информационный щит у здания  магазина И.П. Салахян С.Г., с. Шурскол, ул. Школьная, д.2а;
- информационный щит у магазина «Дикси» с. Шурскол, квартал В, д. 6а.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ишня                                                    А.В. Ложкин